
VILKAVIŠKIO SALOMĖJOS NĖRIES PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS

Į S A K Y M A S

DĖL UGDOMOJO PROCESO ORGANIZAVIMO ESANT EKSTREMALIAI

TEMPERATŪRAI 2026 M. VASARIO 2-3 D.

2026 m. sausio   d. Nr. V-

Vilkaviškis

Vadovaujantis mokyklos ugdymo plano (patvirtinto direktoriaus 2025 m. rugpjūčio 29 d.

įsakymu Nr. V-66) 12. punktu ir ugdymo programos plano priedo „Pagrindinio ugdymo

organizavimas karantino, ekstremalios situacijos, ekstremalaus įvykio ar įvykio, keliančio pavojų

mokinių sveikatai ir gyvybei, laikotarpiu ar esant aplinkybėms mokykloje, dėl kurių ugdymo

procesas negali būti organizuojamas kasdieniu mokymo proceso organizavimo būdu“ 2., 2.2.

punktais ir atsižvelgdama į 2026 m. sausio 29 d. mokyklos tarybos posėdžio (protokolo Nr. TP-1)

priimtą nutarimą, esant ekstremaliai temperatūrai:

1. S t a b d a u ugdymo procesą 2026 m. vasario 2 ir 3 dienomis. Šios dienos įskaičiuojamos į

ugdymo dienų skaičių. Neįgyvendintas mokymosi turinys kompensuojamas intensyvinant

mokymąsi. 

2. Į p a r e i g o j u klasių vadovus informuoti mokinius ir jų tėvus dėl ugdymo organizavimo.

3. Į p a r e i g o j u pagalbos mokiniui specialistus teikti švietimo pagalbą specialiųjų poreikių ir

kitiems mokiniams nuotoliniu būdu (TEAMS, mesenger arba sms žinutėmis) atsižvelgiant į

ypatingų aplinkybių pobūdį ir konkretaus mokinio poreikius.

4. R e k o m e n d u o j u dalykų mokytojams skirti minimalias užduotis (platformose, pratybų

sąsiuviniuose ar pan.) mokiniams šiomis dienomis.

5. N u r o d a u mokiniams, atvykusiems į mokyklą, organizuoti ugdymą ir teikti švietimo

pagalbą kasdieniniu būdu.

6. S k i r i u direktoriaus pavaduotojas ugdymui Jolitą Botyrienę ir Iną Paulikaitienę

atsakingomis už informacijos teikimą klasių vadovams e. dienyne ir mokyklos tinklalapyje bei

klasių vadovų grupėje.

7. Į p a r e i g o j u visus pedagoginius darbuotojus sekti informaciją e. dienyne. Pasikeitus oro

sąlygoms įsakymas bus atšauktas.

Direktorė                                                                          Daina Juškauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinė mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UGDOMOJO PROCESO ORGANIZAVIMO ESANT
EKSTREMALIAI TEMPERATŪRAI 2026 M. VASARIO 2-3 D.

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-30 Nr. V-8

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daina Juškauskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-30 08:07

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-29 11:15 - 2026-11-29 11:15

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Jasukynaitė Raštinės vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-30 08:22

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-12-04 10:02 - 2027-12-04 10:02

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20260121.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-01-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-01-30 nuorašą suformavo Asta Jasukynaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-30 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




